Il Caldora, -avvalendosi del suo potere, si studiava allora di

rendo parendo et favendo ‘duci andegavie hosti nostro notorio, regnique nostri
publico invasori eiusque sequacibus fauctoribus et adherentibus juste et ratio-
nabiliter devoluta cum beneficio legis Bene a czenone ac leges omnes earum-
dem tenore presencium de dicta certa nostra scientia liberalitate mera et
munificentia et gratia principali proprijque nostri motus instinctu damus tra-
dinius concedimus et donamus. In cuius rei testimonium presentes licteras
exhinde fieri et magno nostro pendenti sigillo jussimus communiri. Quas pro
ipsarum validiori robore dedimus et subscripsimus propria manu nostra. Ritu
et observantia nostre Curie quacumque contraria non obstante. Datum in
Civitate nostra Castri maris de stabia per manus nostri predicte Johanne
Regine Anno Domini MCCCCXXIL® die vicesimo mensis Aprelis XV Indi-
ctionis Regnorum nostrorum anno octavo. De Mandato Reginali Angelillus.
(1) Nel vol. 1161 dei processi della regia camera della Sommaria, Pan.
nuova, se ne trova uno segnato col n. 7264 col titolo: « Acta pro Regio Fisco
et possessorum medietatis feudi di Collefauno ‘provintiae Aprutij Citra, alias
Forca Palena, possessi ab venerabili Monasterio sanctae Clarae civitatis Sul-
monae ». Questi atti si riferiscono al pagamento dei quindennii, cagione del
piato, e tra essi é una relazione presentata alla regia Camera il 13 agosto
1696 a questo scopo dal Razionale del Cedolario. In questa leggesi tra

I"altro a fol. 24. t:
« Essendosi reconos

autentica estratta dal suo originale presentato n¢ A :
relaxandi Copiam di Real privilegio spedito per il Serenissimo Re Ferdinando

con la data in felicibus castris prope Pescum constantij a 9 agosto 1464. Nel

quale vi e inserito Real privilegio del serenissimo Re Alfonso con la Data

In felicibus castris apud Villam Sancti Demetrij de comitatu Aquile a 3 agosto

1442, Per io quale detto serenissimo Re Alfonso essendo statc? supglicato dal
Venercbile Monasterio di Monache di Santa Chiara della Citta d'l Sulmona
ch’ esso Monasterio ¢ Monache haveano tenuto et posseduto .con glus.te cause
et tituli la metta del Castello di forca di Palena per lo pasnto.habl't?to, ?t
all’ hora disshabitato cum hominibus, vaxallis, Juribus ef Pcrtme:ntus suis
omnibus a detta metta di Castello spettantino et pertinentino qquxsmodo, et
che da Jacopo Candoro n'erano state dette Monache et Monasterio de fatto

ciuti detti atti a parte primo vol. In essi vi & copia
ella R. Camera cum potestate
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riunire i suoi possedimenti d’ Abruzzo all’ ampio stato, che pos-
sedeva nel Molise.